Touching Martyrs he answereth<sup>1</sup>, "That it ought not in  
"this case to seem offensive, though they were denied, seeing  
"God himself did<sup>2</sup> refuse to yield to the piety of his own  
"righteous saints, making suit for obdurate Jews."

As for the parties, in whose behalf such shifts were used ;  
to have their desire was, in very truth, a way to make them  
the more guilty<sup>3</sup>; such peace granted contrary to the vigour<sup>4</sup>  
of the Gospel, contrary to the law of our Lord and God, doth  
but under colour of merciful relaxation deceive sinners, and  
by soft handling destroy them ; a grace dangerous for the  
giver, and to him which receiveth it nothing at all available.  
"The patient expectation that bringeth health is by this  
"means not regarded ; recovery of soundness not sought for

<sup>1</sup> *id.* himself E.<sup>2</sup> *id.* E.

<sup>3</sup> "Mandant aliquid martyres  
"ferri, sed si iusta, si licita, si non  
"contra ipsum Dominum a Dei  
"sacerdote facienda, si obtemperan-  
"tis facilis et prona consentio, si  
"petentis fieri religiosa moderatio  
"... Quid vero iustus Noe?...  
"Quid gloriosus Daniele?... Quid  
"Job in operibus promptus?...  
"Nec his tamen, si rogarent, com-  
"cessuram se Deus dixit... Adeo  
"non omne quod petitur in prepu-  
"dicio petentis sed in dantis arbitrio  
"est." p. 187, ed. Baluz. Exod. xii.  
"xxxii.] 31; Jerem. vii. 15. [16;]  
"Ezek. xvi. 14.  
"[Ibid. p. 186. "Emerit, fratres  
"dilectissimi, novum genus cladis ;  
"et quasi parum persecutionis pre-  
"cella sevierit, accessit ad cumulum  
"sub misericordia titulo malum  
"fallax et blanda pernicio. Contra  
"evangelii vigorem, contra Domini  
"ac Dei legem temeritate quorun-  
"dam laxatur incanis communis-  
"catio, irrita et falsa pax, periculosa  
"dantibus, et sibi accipientibus  
"profutura. Non querunt sanitatis  
"patientiam, nec veram de satisfac-  
"tione medicinam. Punitentia de  
"pectoribus excussa est, gravissimi  
"extremique delicti memoria sublata  
"est. Operantur morticium vul-  
"nera, et plaga lethalia alitis et pro-  
"fundis visceribus infixa disimu-  
"lato dolore contegunt. A diaboli  
"aris revertentes ad sacrum Domini  
"secedunt. Mutilos idolorum  
"cibus adhuc pene ructantes, ex-  
"halaribus etiam nunc scelus suum  
"facibus, et contagia funesta redol-  
"entibus, Domini corpus invadunt,  
"quando occurrit scriptura divina  
"et clamat et dicit... "Quicumque  
"ederit carnem aut biberit calicem  
"Domini indigne, reus erit corporis  
"et sanguinis Domini. Spiritus his  
"omnibus atque conscriptis, ante  
"expiata delicta, ante exomologesin  
"factam criminis, ante purgatam  
"conscientiam sacerdotis et manus  
"sacerdotis, ante offensam placatam  
"indignantis Domini ac minantis, vis  
"inferitur corpori ejus et sanguini...  
"Facem putant esse, quam quidam  
"verbis fallacibus vendunt... Quid  
"aquasiam beneficium vocant? Quid  
"impietatem vocabulo pietatis ap-  
"pellant?... Non concedit pacem  
"facilis iota, sed solis;... Perse-  
"cutio est hac alia et alia tentatio,  
"per quam subtilis inimicus impug-  
"nandis adhuc lapsis occultis popu-  
"latione grassatur; ut lamentatio  
"conquiescat, ut dolor sileat, ut  
"delicti memoria evanescat, ut  
"comprimatur pectorum gemitus,  
"stannatur fletus oculorum, nec  
"Dominum quasi iter offensum longa  
"ac plena penitentia deprecatur."